
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana

Ufficio XVIII
Ambito territoriale della provincia di Siena

                                                   

Prot.n.7610rif AOODRTO  / Area 2                           Siena, 17 /11/2011
                  

                                 IL DIRIGENTE                                     
VISTA la L. 300/1970;  

VISTO il D. Lgs.165/2001;
VISTO  il D.P.R. 395/88;
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29/11/2007;
VISTO il C.C.N.I. Regionale dell’ 11/7/2008;
RILEVATO che  in  attuazione  della  citata  normativa  regolamentare  e   contrattuale  il 
contingente dei permessi straordinari retribuiti concedibili per l’a.s. 2011/2012 non può 
superare il 3% della dotazione organica provinciale  di fatto annualmente stabilita per 
ciascuna categoria di personale ;

                                                            DETERMINA
Il numero dei permessi concedibili ripartito per ogni categoria di personale viene stabilito 
come dal  seguente prospetto:

PERSONALE DOCENTE              UNITA’                           BENEFICIARI

Ins. Scuola Primaria                         1031                                         33
Ins. Scuola Infanzia                            447                                         15
Ins. Scuola Secondaria I°                    656                                        20
Ins. Scuola Secondaria II°                1020 31

PERSONALE  ATA                   UNITA’                           BENEFICIARI

Totale                                                  840                                        25
    

      
enieri/dm

       IL DIRIGENTE
              M. Gloria Bracci Marinai 

Ai   Dirigenti scolastici di tutte le Scuole 
       di Siena e provincia 
Alle OO.SS. loro sedi
         Sito Web


